
 

 
 

 

COMUNE DI ROCCA DI PAPA 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

................................................................... 

... 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE – COPIA 
 

 
N. 93 DEL REGISTRO 

 
Data 12 luglio 2021 

Modifica programmazione del fabbisogno del personale triennio 2021 – 

2023. 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno dodici del mese di luglio alle ore 12,00 e seguenti, in modalità 

videoconferenza, ai sensi del decreto sindacale n. 4 del 19/03/2020 così come modificato dal decreto 

sindacale n.14 del 02/12/2020, ovvero parzialmente in presenza come sotto specificato si è riunita la Giunta 

Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Risultano presenti ed assenti: 
  Presenti Presenti in 

videoconferenza 

Assenti 

Veronica Cimino SINDACO   X 
Paolo Gatta VICE SINDACO X   

Danilo Romei ASSESSORE X   

Francesco De Santis ASSESSORE X   

Pier Paolo Montalto ASSESSORE  X  

Lorena Gatta ASSESSORE X   

   

Partecipa in presenza il segretario generale Mauro Andreone incaricato della redazione del verbale (art.97, 

c.4.a, del T.U. n. 267/2000), 

Ai fini della validità della deliberazione si attesta che: 

a) il Vice Sindaco, il Segretario Generale e gli assessori sono presenti nello stesso luogo della riunione, 

ovvero sono contemporaneamente collegati in videoconferenza, ovvero in parte in video ed in parte in 

presenza ai sensi di quanto specificato nel decreto sindacale richiamato come sopra riportato; 

b)    tutti i presenti sono stati identificati con certezza dal sottoscritto Segretario Generale; 

c)  lo svolgimento della riunione è stato regolare, pertanto, è stato possibile costatare e proclamare i risultati 

delle votazioni; 

d)  tutti i partecipanti hanno avuto la possibilità di intervenire nella discussione, ricevere, visionare o 

trasmettere documenti. 

Presiede l’adunanza il Vice Sindaco che, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per 

poter deliberare, dichiara aperta la seduta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 

 

VISTI i pareri resi dai competenti Responsabili dei Settori ai sensi dell’art. 49 TUEL, come in essa 

espressi; 

 

Visto il PEG approvato con deliberazione di Giunta Comunale numero 133 del 16.12.2020; 

 

Visto il DUP approvato con Deliberazione di Consiglio numero 5 del 28 aprile 2021; 

 

Visto il BILANCIO di previsione 2021/2023 approvato con Deliberazione di Consiglio numero 6 

del 28 aprile 2021 

 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Dopo ampia discussione in merito, 

 

Con unanime favorevole votazione resa nei modi e nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di Approvare l’allegata proposta di deliberazione. 

 

 

Successivamente, stante l’urgenza, con separata unanime favorevole, votazione resa nei modi e 

nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della delibera ai sensi dell’art. 134, comma 4, del TUEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

                    IL Vice Sindaco                                       Il Segretario Generale 

                     f.to Paolo Gatta                                      f.to Mauro Andreone 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

In data odierna di aver inviato la presente deliberazione per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune  

 

 

Rocca di Papa, lì 14/07/2021                                                                         Il Segretario Generale   

                                                                                                      f.to Mauro Andreone 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La sottoscritta Sig.ra Francesca Fondi incaricata per la pubblicazione certifica che copia della presente 

deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal giorno 14/07/2021 per 

rimanervi quindici giorni consecutivi.  

   

Rocca di Papa, li 14/07/2021  

                                                                                                                                  L’Impiegato Incaricato 

                                                                                                            f.to Francesca Fondi    

______________________________________________________________________________________ 

 

E S E C U T I V I T A’ 

 

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 12/07/2021 

 

o La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, è    

divenuta esecutiva non essendo pervenute richieste di invio al controllo. 

 

Ovvero 

 

• La presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del c. 4 dell’art. 

134 T.U.O.E.L. 267/2000 

 

Rocca di Papa, lì 14/07/2021                                                   Il Segretario Generale   

                                        f.to Mauro Andreone             

______________________________________________________________________________________ 

Copia  

 

 


